
Uchwała Sejmiku nr III/50/9/2010 z dnia 2010-04-21

Data
ogłoszenia 2010-04-21

W sprawie zmiany uchwały Nr III/45/2/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na
rok 2010 w zakresie przychodów i wydatków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

Na podstawie
art. 18 pkt 6, pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
w związku z art. 24 ust.4
ustawy z dnia 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych
(tekst jednolity Dz. U. Nr 121 z 2004 roku, poz. 1266 z późn. zm.)
oraz art. 211
ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
art. 90 ust. 1 pkt 2 i art. 121 ust. 5
ustawy z 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę
o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie
budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok w zakresie przychodów i wydatków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Gruntów Rolnych poprzez nadanie § 9 ust. 1 następującego brzmienia: 

„1. Ustala się przychody i wydatki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w wysokości: 
- przychody 4 400 000 zł 
- wydatki 6 417 028 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”.

2. Załącznik nr 3 do uchwały Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku otrzymuje
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 104.78 KBUchwała sejmiku nr III/50/9/2010 z dnia 21 kwietnia 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44105/1272371236.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42106

	Uchwała Sejmiku nr III/50/9/2010 z dnia 2010-04-21
	Załączniki


